
 
 

 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it 
 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO  il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 12854 del 18 agosto 2020; 

VISTO    la comunicazione, pervenuta successivamente al provvedimento su richiamato, dall’Ufficio di Ambito 

territoriale di Parma e Piacenza relativa ad una rettifica del contingente per le immissioni in ruolo sui posti 

comuni della scuola dell’infanzia con riferimento alla provincia di Piacenza; 

PRESO ATTO della necessità di modificare suddetto contingente; 

 

DISPONE 

 

Il contingente di posti assegnato alla provincia di Piacenza per la stipula di contratti a tempo indeterminato con 

riferimento all’a.s. 2020/21, sui posti comuni della scuola dell’infanzia è rideterminato come segue: 

 

 

CONTINGENTE NOMINE DA CONCORSO NOMINE DA GAE 

22 11 11 

 

 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Stefano Versari 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

 
 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2020-08-18T15:24:27+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE.U.0012864.18-08-2020




